



УПРАВЛЕНИЕ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Липецк

№ д35

29.09.2014.

О внесении изменений в приказ

В связи с уточнением фонда оплаты труда на основании представленных документов, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приложение к приказу управления культуры и искусства Липецкой области от 01.07.2014 года № 164 «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на повышение оплаты труда работников культуры муниципальных учреждений в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики на 2014 год»:

- в строке «Воловский муниципальный район» цифры «217,6» заменить цифрами «172,8»;
- в строке «Тербунский муниципальный район» цифры «645,3» заменить цифрами «448,4»;
- в строке «Сельское поселение Березовский сельсовет Тербунского муниципального района» цифры «25,3» заменить цифрами «23,8»;

Начальник управления

Т.В. Горелова

Т.В. Горелова

Н.Н. Лунева

Н.Н. Лунева